
Stránka 1 z 14 

 

S m l o u v a  o  p o s k y t o v á n í  s l u ž e b  

č. O – MO III 01/2021 (0034302020) 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
 
Poskytovatel: Služby města Pardubic a. s. 
  se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
  zastoupen ve věcech smluvních: 
  Ing. Petrem Benešem, předsedou představenstva 

Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
zastoupen ve věcech plnění smlouvy: 

  Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem společnosti SmP – Odpady a.s. 
  č. ú. 123553/5500 veden u Raiffeisenbank, a.s. 
  IČ: 25 26 25 72   DIČ: CZ 25262572 
  Obchodní rejstřík KS Hradec Králové oddíl B, vložka 1527 
  na straně jedné, dále jen "Poskytovatel" 

a 

Objednatel: Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
  se sídlem: 530 12 Pardubice, Jana Zajíce 983 
  zastoupený ve věcech smluvních: 
  Ing. Mgr. Vítězslavem Štěpánkem, starostou Městského obvodu Pardubice III, 

zastoupen ve věcech plnění smlouvy:  
Ing. Lenkou Vacinovou, vedoucí odboru dopravy a ŽP ÚMO Pardubice III 

  Bankovní spojení: ČSOB Pardubice a.s., č.ú.: 181632639/0300, 
  IČ: 00 27 40 46 
  na straně druhé, dále jen "Objednatel" 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb. 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

I. 
Předmět Smlouvy 

 
1. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele na svůj náklad, odpovědnost a na své nebezpečí zajistit  

na území Městského obvodu Pardubice III likvidaci komunálního odpadu z veřejně přístupných 
pozemků (veřejného prostranství ve smyslu ustanovení § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění) ve vlastnictví města Statutárního města Pardubice bez rozlišení druhu pozemku, 
mimo stavebně či jinak označeného stanoviště kontejnerů na komunální odpad a mimo lesních 
pozemků včetně prací s tím spojených.  
Jedná se o:   

• přistavování velkoobjemových kontejnerů  
(v rozsahu dle přílohy č. 2 Smlouvy popř. nad rámec stanoveného harmonogramu, jak je dále 
ve Smlouvě uvedeno); 

• obsluhu a výsyp odpadkových košů  
(v rozsahu dle přílohy č. 3 Smlouvy popř. nad rámec stanoveného harmonogramu, jak je dále 
ve Smlouvě uvedeno);  

• provádění sběru a likvidace psích exkrementů v rozsahu: vyprazdňování košů, odvoz  
a likvidace odpadu, dále pravidelné doplňování sáčků při výsypu košů  



Stránka 2 z 14 

 

(přesné vymezení umístění košů je uvedeno v příloze č. 4 Smlouvy; práce budou provedeny  
v rozsahu dle přílohy č. 4 Smlouvy popř. nad rámec stanoveného harmonogramu, jak je dále  
ve Smlouvě uvedeno);  

• zajištění likvidace černých skládek ve struktuře a rozsahu sjednaného objemu prací  
pro kalendářní rok 2020, tj. dle aktuálních potřeb Objednatele v rozsahu dle stanovené ceny  
za tyto služby během doby trvání Smlouvy. 

2. Odpadkové nádoby (koše) specifikované v příloze č. 3 Smlouvy jsou umístěny na veřejném 
prostranství (definovaném dle ustanovení § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění) na 
území Městského obvodu Pardubice III a slouží k ukládání komunálního odpadu od fyzických osob 
(nikoliv od právnických či podnikajících fyzických osob). Frekvence jejich obsluhy je uvedena v příloze 
č. 3 Smlouvy.  

3. Obsluha speciálních košů na psí exkrementy bude prováděna v termínech: 
 - od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021 - 1x týdně ve čtvrtek 
 - od 1. 4. 2021 do 31. 10. 2021 - 2x týdně, v pondělí a ve čtvrtek 
 - od 1. 11. 2021 do 31. 12. 2021 - 1 x týdně ve čtvrtek  

Při zahájení této služby je na území Městského obvodu Pardubice III obsluhováno 66 ks 
instalovaných košů, jejich rozmístění je uvedeno v příloze č. 4 Smlouvy. Veškeré koše na psí 
exkrementy jsou ve vlastnictví Objednatele. 

4. Konkrétní provádění prací se bude řídit harmonogramem stanoveným v přílohách Smlouvy 
sjednaných pro jednotlivé činnosti a dále dle ustanovení tohoto článku Smlouvy.  

5. V případě likvidace černých skládek se bude konkrétní provedení prací řídit dílčími objednávkami  
ze strany Objednatele, které budou obsahovat místo umístění černé skládky, bližší specifikaci prací, 
jejich předběžný rozsah a termíny plnění.  

6. Objednatel a Poskytovatel se mohou dohodnout na změně termínů, změně harmonogramů 
jednotlivých služeb, pokud budou k tomuto dány jednoznačné důvody (např. klimatické podmínky, 
potřeby občanů Městského obvodu Pardubice III, provádění stavebních či jiných akcí v daném místě). 

7. Součástí vymezeného předmětu Smlouvy je rovněž přistavování velkoobjemových kontejnerů  
nad rámec ustanovení přílohy č. 2 Smlouvy, tedy nad rámec harmonogramu pravidelného 
přistavování velkoobjemových kontejnerů stanoveného Smlouvou. Veškeré práce dle tohoto odstavce 
jsou součástí vymezeného předmětu Smlouvy a na jejich realizaci není třeba sepsání Dodatku  
ke Smlouvě či samostatné objednávky, s výjimkou likvidace černých skládek. Přistavování 
velkoobjemových kontejnerů nad rámec harmonogramu pravidelného přistavování stanoveného 
v příloze č. 2 Smlouvy bude prováděno za podmínky dodržení článku III. Smlouvy, a to celkové 
maximální ceny prací pro přistavení velkoobjemových kontejnerů (v kalendářním roce 2021). 

8. Součástí vymezeného předmětu Smlouvy je rovněž obsluha a výsyp odpadkových košů či provádění 
sběru a likvidace psích exkrementů nad rámec stanovených harmonogramů v příloze č. 3 a č. 4 
Smlouvy. Práce dle tohoto článku jsou rovněž součástí vymezeného předmětu Smlouvy a na jejich 
realizaci není třeba sepsání Dodatku ke Smlouvě či samostatné objednávky. Práce nad rámec 
stanovených harmonogramů v příloze č. 3 a č. 4 budou prováděny za předpokladu dodržení článku III. 
Smlouvy, a to celkové maximální ceny prací pro obsluhu a výsyp odpadkových košů a pro obsluhu 
speciálních košů na psí exkrementy (v kalendářním roce 2021). 

9. Objednatel se zavazuje zabezpečit pro Poskytovatele objem prací dle Smlouvy pro kalendářní rok 
2021 a uhradit za tyto práce Smlouvou sjednané ceny.  

10. Poskytovatel se zavazuje provádět veškeré práce v rámci předmětu Smlouvy v souladu se zákonem  
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, v platném znění, a to včetně plnění 
povinností evidence a ohlašování odpadů ve smyslu ustanovení zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech  
a o změně některých zákonů, v platném znění.   

 
 



Stránka 3 z 14 

 

II. 
Termín plnění 

 
1. Poskytovatel se zavazuje provádět práce v rámci jednotlivých služeb sjednaných v článku I. Smlouvy 

od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021. 

2. Smluvní strany se dohodly, že při stanovení a posuzování plnění termínů stanovených Smlouvou 
budou respektovány závislosti na klimatických podmínkách, provádění stavebních či jiných 
investičních akcí a případné zásahy vyšší moci. Pokud bude nutné z těchto důvodů poskytování služeb 
přerušit, dojde o dobu přerušení k prodloužení doby plnění podle Smlouvy. Při posouzení plnění 
termínů dle tohoto článku bude respektováno i stanovení zvláštního režimu fungování státu jako 
celku, např. při vyhlášení nouzového stavu.   

  
III. 

Cena za poskytování služeb 
 
1. Ceny jednotlivých položek jsou uvedeny v příloze č. 1 Smlouvy. 

2. Předpokládané celkové maximální ceny prací pro kalendářní rok 2021 jsou stanoveny následovně: 

a) Přistavování velkoobjemových kontejnerů a odvoz odpadu maximálně v rozsahu dle přílohy  
č. 2, popř. nad rámec stanoveného harmonogramu, jak je dále ve Smlouvě uvedeno:   

         600 000 Kč bez DPH; 
b) Obsluha a výsyp odpadkových košů v rozsahu dle přílohy č. 3, popř. nad rámec stanoveného 

harmonogramu, jak je dále ve Smlouvě uvedeno: 
        360 000 Kč bez DPH; 

c) Obsluha speciálních košů na psí exkrementy v rozsahu dle přílohy č. 4, popř. nad rámec 
stanoveného harmonogramu, jak je dále ve Smlouvě uvedeno: 

         260 000 Kč bez DPH; 

d) Likvidace černých skládek:                    24 700 Kč bez DPH. 

3. Účtovány budou skutečné náklady dle ceníku prací uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy. Poskytovatel 
bude jednou za měsíc k účetním dokladům přikládat přehled průběžného čerpání po jednotlivých 
položkách.  

4. Množství odpadu z velkoobjemových kontejnerů bude podloženo doklady o vážení na skládce, na níž 
je odpad uložen, které budou u Poskytovatele k dispozici pro případnou kontrolu ze strany 
Objednatele. 

5. Ceny uvedené v bodech 1. a 2. jsou uvedené bez daně z přidané hodnoty, k jednotkovým cenám 
uvedeným v příloze č. 1 Smlouvy bude účtována aktuální sazba daně z přidané hodnoty platná v době 
vystavení účetního dokladu.  

6. Dojde-li v důsledku změny souvisejících právních předpisů, změny nebo upřesnění požadavků ze 
strany Objednatele, které budou mít za následek změnu způsobu nebo postupů provádění služeb 
stanovených Smlouvou, anebo dojde-li ke změně cen v oblasti odpadového hospodářství (bez 
přímého zavinění Poskytovatele), zavazují se smluvní strany jednat o úpravě stanovených cen za 
služby a na základě výsledku jednání mezi smluvními stranami též uzavřít dodatek ke Smlouvě, který 
bude nedílnou součástí Smlouvy. Předmětem dodatku bude změna stanovených cen za předmětné 
služby.  

 
IV. 

Platební podmínky 
 
1. Poskytovatel do 10. dne kalendářního měsíce vystaví a doručí Objednateli účetní doklad za služby 

poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci. 



Stránka 4 z 14 

 

2. Účetní doklad bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat odkaz na Smlouvu a 
případně též objednávku (v případě likvidace černých skládek) vystavenou dle čl. I. odst. 5.  

3. Splatnost účetních dokladů na účet Zhotovitele se sjednává minimálně na 14 dnů ode dne doručení 
dokladů Objednateli. Počíná běžen dnem doručení Objednateli, ve formátu a způsobem doručení dle 
platných právních předpisů. 

4. Lhůta splatnosti uvedená v předchozím odstavci neběží, pokud bude Objednateli doručen doklad 
vykazující chyby či nedostatky nebo nebude v souladu a formě dle platných právních předpisů. 
V tomto případě vyzve Objednatel Zhotovitele k opravě účetního dokladu (např. e-mailovou 
korespondencí).  

5. Doručením opravného dokladu bez vad a dle platných právních předpisů počíná běžet lhůta splatnosti 
od počátku.  

 
V. 

Kontrola poskytování služeb 
 
1. Objednatel má právo vyzvat Poskytovatele k provedení kontroly poskytování služeb: 

• při zjištění zjevných nedostatků neprodleně, 

• dle vlastního uvážení maximálně však 2x za kalendářní měsíc s tím, že termín kontroly oznámí  
3 pracovní dny předem (telefonicky či e-mailovou korespondencí, popř. jinou formou dle 
požadavků Poskytovatele), pokud bude při kontrolách požadovat součinnost Poskytovatele, 

• kontrolu plnění předmětu Smlouvy bez součinnosti Poskytovatele je Objednatel oprávněn 
provádět průběžně dle potřeby. 

2. Poskytovatel je povinen zajistit oprávněného zástupce na provedení kontroly poskytování služeb 
v rozsahu uvedeném v předešlém odstavci v případě kontroly vyžadující součinnost Poskytovatele. 

 
VI. 

Sankce 
 
1. V případě nesplnění konkrétního termínu dle ustanovení Smlouvy či dle znění doručené Objednávky 

(v případě služby likvidace černých skládek) je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení.  

2. Ujednání v předchozím odstavci neplatí, pokud příčinou neplnění termínů dle Smlouvy, popř. dle 
objednávky (v případě plnění služby likvidace černých skládek), budou důvody hodné zřetele, a to 
například klimatické podmínky, priorita plnění jiných položek služeb dle Smlouvy, zvláštní požadavky 
Objednatele, provádění stavebních či jiných investičních akcí nebo zásah vyšší moci.  

3. Sankce nebudou účtovány v případě změny termínů z důvodů stanovení zvláštního režimu fungování 
státu jako celku, např. při vyhlášení nouzového stavu.   

4. Případnou smluvní pokutu dle tohoto článku Smlouvy má Objednatel právo odečíst z částky uvedené 
v účetním dokladu vystavovaném jednou za kalendářní měsíc.  

5. Doručení objednávky (v případě služby spočívající v likvidaci černých skládek) dle Smlouvy se rozumí 
doručení prostřednictvím datové schránky, na elektronickou adresu Poskytovatele nebo osobním 
předáním objednávky.  

6. V případě nezaplacení vystaveného a doručeného účetního dokladu v termínu dle Smlouvy je 
Poskytovatel oprávněn po Objednateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky  
za každý den prodlení. 

7. Sjednané pokuty nemají vliv na právo smluvních stran uplatnit nárok na celou náhradu škody vzniklé 
nesplněním podmínek Smlouvy, popř. nároku na uplatnění škody vzniklé při plnění předmětu 
Smlouvy dle jejího ustanovení.  



Stránka 5 z 14 

 

8. Poskytovatel neodpovídá Objednateli za škody či vady způsobené vyšší mocí. Pro účely Smlouvy se  
za vyšší moc považují případy spočívající v mimořádné, nepředvídatelné, neodvratitelné a nezaviněné 
události, která nastala nezávisle na vůli stran, ani ji smluvní strany nemohou vyloučit. Za vyšší moc 
smluvní strany považují zejména válku, mobilizaci, občanské nepokoje, stávky, živelné pohromy, 
mimořádně nepříznivé klimatické a povětrnostní vlivy, působení přírodních vlivů, zvířat a podobně. 

9. Poskytovatel neodpovídá za škody či vady způsobené na poskytovaných službách třetími osobami. 
Poskytovatel je povinen oznámit tyto škody Objednateli bez zbytečného odkladu, aby tím nevzniklo 
riziko větší škody.  

10. Poskytovatel odpovídá za škody vzniklé třetím osobám, za škody na majetku ve správě Městského 
obvodu Pardubice III ve vlastnictví Statutárního města Pardubice, za vzniklou újmu na zdraví či životě 
osob při plnění předmětu Smlouvy.   

11. V případech uvedených v odstavci 2. tohoto článku Smlouvy Poskytovatel zajistí poskytnutí služeb 
v nejbližším možném termínu. Poskytovatel v případech uvedených v odstavcích 2. a 6. tohoto článku 
není v prodlení s poskytováním služeb a Objednatel nemůže vůči Poskytovateli uplatňovat jakékoli 
sankce, zejména smluvní pokutu nebo uplatnění práv z porušení Smlouvy či vadného plnění. 

 
VII. 

Součinnost Objednatele 
 

1. V případě instalace vlastních košů se Objednatel zavazuje před vlastní instalací projednat použitý typ 
koše s Poskytovatelem. Jedná se o případy v rámci provádění např. stavebních či jiných investičních 
akcí, popř. v rámci výměny košů stávajících.  

2. Ustanovení odst. 1 tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na případy, kdy instalaci košů bude 
realizovat Poskytovatel.  

3. Ustanovení odst. 1 tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na případy, kdy instalace košů bude zadána 
třetí osobou včetně Statutárního města Pardubice (tedy nikoliv přímo Objednatelem).   

 
VIII. 

Platnost a účinnost Smlouvy 
 

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Smlouva se uzavírá se na dobu určitou s účinností od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

3. Účinnost smlouvy dle odstavce 2 platí za podmínky, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
Ministerstva vnitra České republiky (dále jen „Registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), do 1. 1. 2021. Pokud do tohoto data 
uveřejněna v Registru nebude, platí, že nabude účinnosti dnem uveřejnění.  

4. Ukončení platnosti Smlouvy je možné: 

a) dohodou smluvních stran, 

b) výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která počíná běžet prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi, 

c)     odstoupením od Smlouvy jedné ze smluvních stran z důvodu podstatného porušení Smlouvy 
druhou smluvní stranou. 

5. Za podstatné porušení Smlouvy obě smluvní strany považují: 

a) prodlení s úhradou účetních dokladů delší než 3 měsíce, 

b) prodlení s plněním konkrétních termínů delším než 1 měsíc. 

6. Nutnou podmínkou pro uplatnění odstoupení od Smlouvy je prokazatelné předchozí vyzvání druhé 
smluvní strany ke smírnému vyřešení nesplněných povinností vyplývajících ze Smlouvy. 

 



Stránka 6 z 14 

 

IX. 
Ujednání o obchodním tajemství 

 
1. Poskytovatel prohlašuje, že veškeré informace, které tvoří ceník prací a služeb, uvedené  

Příloze č. 1 Smlouvy nadepsané jako „Ceník prací a služeb pro kalendářní rok 2021“ naplňují znaky 
obchodního tajemství dle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „Občanský zákoník“). 

2. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že veškeré informace, které tvoří ceník prací a služeb, 
uvedené Příloze č. 1 Smlouvy nadepsané jako „Ceník prací a služeb pro kalendářní rok 2021“ považují 
za obchodní tajemství Poskytovatele. 

X.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Změny Smlouvy nebo jejích příloh jsou možné pouze očíslovanými písemnými dodatky podepsanými 

zástupci ve věcech smluvních. 

2. Pokud ve Smlouvě není uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy Občanským zákoníkem a dalšími 
příslušnými právními předpisy souvisejícími s plněním předmětu Smlouvy. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, že ji uzavírají 
dobrovolně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.  

5. Smluvní strany podpisem Smlouvy stvrzují svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
uvedených ve Smlouvě, zejména s jejím zveřejněním v registru smluv dle Zákona o registru smluv, 
vyjma částí, které se dle Zákona o registru smluv, v registru neuveřejňují, zejména obchodního 
tajemství dle článku IX. Smlouvy.  

6. Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že s výjimkou ustanovení uvedených v článku IX. 
Smlouvy ustanovení Smlouvy nenaplňují znaky obchodního tajemství dle ustanovení Občanského 
zákoníku. 

7. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle Smlouvu včetně 
všech dodatků k řádnému uveřejnění do Registru vyjma částí Smlouvy, které se dle Zákona o registru 
smluv neuveřejňují, zejména obchodního tajemství uvedeného v článku IX. této Smlouvy. 
Poskytovatel podpisem Smlouvy uděluje souhlas s tímto zveřejněním, a to na dobu neurčitou. 
Smluvní strany dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 

 
V Pardubicích, dne 17. 12. 2020                   V Pardubicích, dne 17. 12. 2020 
 
Za Poskytovatele: 

 
 
 

.................................................................. 
                      Ing. Petr Beneš 
             předseda představenstva 

 
 
 

..................................................………….... 
                     Ing. Aleš Kopecký 
             místopředseda představenstva 
 

     Za Objednatele: 
 
 
 

.................................................................. 
Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 
starosta městského obvodu 



Stránka 7 z 14 

 

  

DOLOŽKA 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením  

Rady městského obvodu Pardubice III 

č. R/336/2020 ze dne 14. 12. 2020 

V Pardubicích, dne 17. 12. 2020 

vedoucí ODŽP Úřadu městského obvodu Pardubice III  

 
 

DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 

Tato Smlouva byla zveřejněna v registru smluv MVČR dne ………………………….  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 14 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. O – MO III 01/2021 (0034302020) 
 
 
Ceník prací a služeb pro kalendářní rok 2021 
 

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích, dne 17. 12. 2020          V Pardubicích, dne 17. 12. 2020 
 
Za Poskytovatele:  Za Objednatele:   
 
 
 
 
..................................................................               ..................................................................                
                  Ing. Petr Beneš         Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek                   
          předseda představenstva          starosta městského obvodu       
 
 
 
..................................................………….... 
                   Ing. Aleš Kopecký 
         místopředseda představenstva 

 

 

 



Stránka 9 z 14 

 

Příloha č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb č. O – MO III 01/2021 (0034302020) 

Stanoviště 
Den 

přistavení 
Přistavení v týdnech 

Na Drážce – parkoviště 
parkoviště na křižovatce ulic Na Drážce a Věry Junkové 

Pondělí 
12; 15; 18; 21; 24; 27; 30; 33; 36; 39; 42; 
45; 48; 51 

Dubina – u lesa 
u kontejnerového stanoviště před lesem – na křižovatce ulic 
K Lesu a V Zahrádkách 

Úterý 
11; 13; 15; 17; 19; 21; 23; 25; 27; 29; 31; 
33; 35; 37; 39; 41; 43; 45; 47; 49; 51 

Dubina – Erno Košťála 
ul. E. Košťála na chodníku u vyvýšeného prahu z boku čp. 973 

Úterý 
14; 17; 20; 23; 26; 29; 32; 35; 38; 41; 44; 
47; 50 

Luční – hřiště 
ulice Luční – u zahradnictví 

Středa 
11; 13; 15; 17; 19; 21; 23; 25; 27; 29; 31; 
33; 35; 37; 39; 41; 43; 45; 47; 49; 51 

Luční – stadion 
ulice Luční - před stadionem 

Pondělí 
12; 14; 16; 18; 20; 22; 24; 26; 28; 30; 32; 
34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50 

Skrbkova – Lesní 
u kontejnerového stanoviště před lesem – na křižovatce ulic 
Skrbkova a Lesní 

Úterý 
10; 12; 14; 16; 18; 20; 22; 24; 26; 28; 30; 
32; 34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50 

Jana Zajíce – centrum 
ulice Jana Zajíce z boku čp. 946 na ostrůvku u parkoviště 

Čtvrtek 15; 20; 25; 36; 47 

Raabova x Spojilská – parkoviště 
u kontejnerového stanoviště na parkovišti – na křižovatce ulic 
Raabova a Spojilská 

Čtvrtek 14; 26; 38; 47 

L. Matury 856 
ulice Luďka Matury za čp. 856  vedle kontejnerového 
přístřešku na trávníku – směrem ke křižovatce 

Středa 18; 23; 33; 41 

Na Drážce u čp. 1564 
Na Drážce u čp. 1564 – vlevo u kontejnerového stanoviště 
směrem ke světelné křižovatce 

Čtvrtek 15; 25; 37; 51 

L. Malé x Bartoňova 
ulice Bartoňova – za točnou MHD autobusu č. 8 na zpevněné 
ploše u kontejneru na posyp (proti čp. 881) 

Středa 10; 15; 20; 25; 30; 35; 40; 45; 50 

Stanoviště Dubina – u Lesa – u podtržených termínů bude kontejner přivezen na stanoviště v době 
nejpozději do 10 hodin, u nepodtržených nejdříve ve 13 hodin. 

Na území Městského obvodu Pardubice III je aktuálně určeno 11 vhodných stanovišť k přistavení VOK. 
Celkem se ročně jedná o 136 jednotlivých přistavení kontejnerů AVIA nebo LIAZ v určených týdnech a 
různých pracovních dnech. Tato služba je fakturována na základě ujetých kilometrů, dále pak je přímo 
závislá na skládkovném za jednu tunu odpadu, v neposlední řadě se do konečné ceny započítává i 
přistavení (pronájem) velkoobjemového kontejneru. 
Tuto službu je možno objednat i mimo navrhované pravidelné přistavování. 
 Objednatel souhlasí s umístěním VOK na výše uvedených místech a nebude poskytovateli účtovat 
poplatek za zvláštní užívání veřejného prostranství. 

V Pardubicích, dne 17. 12. 2020               V Pardubicích, dne 17. 12.2020 

Za Poskytovatele:           Za Objednatele: 
  
 
..................................................................               ..................................................................                
                  Ing. Petr Beneš         Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek                   
          předseda představenstva          starosta městského obvodu       
 
 
..................................................………….... 
                   Ing. Aleš Kopecký 
         místopředseda představenstva 



Stránka 10 z 14 

 

Příloha č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb č. O – MO III 01/2021 (0034302020) 

 

STANOVIŠTĚ SmP 
MO III 

Ulice velký plast 

Bartoňova - dětské hřiště u čp. 839  2  

Bartoňova - točna MHD č. 8  1  

Bartoňova 849 - u stezky  1  

Blahoutova MHD u Penzionu  1  

Blahoutova 621-623 DH + u trafiky  2 1 

Dašická - točna MHD č. 1 1 1  

Dašická - u zdravotního střediska  1  

Dašická - zastávka MHD u čp. 210  1  

Dašická u Albionu - čp. 486  1  

Dašická u podchodu  1  

Dašická - MHD  k ulici K Pardubičkám čp. 1059  1  

K Pardubičkám – u podchodu  1  

Dašická zastávka MHD u čp. 265  1  

Dašická zastávka MHD za čp. 1567  1  

Dětské hřiště Erno Košťála 996-997  1  

dětské hřiště Jana Zajíce čp. 631  1  

dětské hřiště Na Drážce za čp. 351  1  

dětské hřiště OPAVIA + podél stezky + u hřiště před čp. 973  1 2 

Dětské hřiště u čp. 984-986  1  

Dubina - centrum u bankomatu  1  

Dubina – centrum + před prodejnou Globus*)) plechové   10 

Dubina – domečky + 1 z boku u laviček  2 1 

Dubina – penzion – MHD Erno Košťála 1014  2  

Dubinská (obě strany zastávky MHD)   2  

Dubové návrší *))   2 

Dubové návrší  1  

Pod Studánkou za čp. 751 (na zábradlí)   1  

Erno Košťála – 990 (TIPOS)   1 

Erno Košťála mezi čp. 957-958 a MŠ u laviček  1  

Erno Košťála za čp. 964-965 + před čp. 966  2  

Na Drážce 1549 + 1554  2  

Na Drážce 1549 DH + FIT centrum  2  

Jana Zajíce – dětské hřiště Kuňka  1  

Jana Zajíce zastávky MHD u Pergoly + na Pergole  3  

Jana Zajíce mezi čp. 953 a 947  1  

Jana Zajíce mezi čp. 960-961 u volejbalového hřiště  1  

Jana Zajíce u čp. 960 z boku   1  



Stránka 11 z 14 

 

Jana Zajíce mezi čp. 959 a 960  1  

Jana Zajíce mezi čp. 960-961 v oploceném DH   1 

Jana Zajíce za čp. 953  1  

Josefa Janáčka MHD proti u čp. 961  1  

Josefa Janáčka před čp. 963  1  

Lesní – u křižovatky s ulicí Tichou – na elektro sloupu  1  

Lesní – před křižovatkou s ulicí Divišovou – proti lavičkám  1  

Lidmily Malé - dětské hřiště vnitroblok  1  

Lidmily Malé proti čp. 817   1 

Lidmily Malé u zdravotního střediska   1 

stezka Erno Košťála - u laviček proti LANOVCE za čp. 955-956   1 

Luďka Matury – parčík u restaurace U Maxe  1  

MHD Hůrka  1  

MHD Hůrka (směr Sezemice)  1  

Na Drážce - chodník u knihařství k lékárně  1  

Na Drážce mezi čp. 1564 a 1561-1563 v DH  1  

Na Drážce před čp. 1558-1560  1  

Na Drážce před čp. 1563  1  

Luční před čp. 297 (u x s ul. Věry Junkové)  1  

Pod Zahradami x Hraniční  1  

Propojka do lesoparku Dubina  5  

prostranství u Galanty*))   2 

Spojilská – dětské hřiště  2  

Spojilská za domem čp. 1796  1  

Spojilská u čp. 1853  1  

Studánecký les 8  1 

Stezka - u laviček před čp. 846, 849 a 817   3 

Stezka - restaurace U MAXE  1  

Stezka ze Sezemic - před ubytovnou  1  

Stezka do Sezemic (před budovou SmP a.s.)  1  

Studánecká před obchodem Galanta  2  

točna MHD č. 5 Židov  2  

Ulice Mandysova a Zajíčkova, trafostanice  1  

zastávka MHD Blahoutova proti Penzionu  1  

zastávka MHD č. 9 proti Pergole  1  

zastávka MHD u trafiky Na Drážce směr město  1  

zastávky MHD Bartoňova u trafiky  2  

zastávky MHD Husova - u pracovny  2  

zastávky MHD Jana Zajíce u garáží  2  

zastávky MHD Na Drážce u čp. 353 směr Sezemice  2  

zastávky MHD Pergola směr Sezemice  2  



Stránka 12 z 14 

 

Dubina parčík – nové hřiště  1  

ZŠ Dubina – hlavní vchod 1   

ZŠ Dubina - parčík u školy *))   6 

C e l k e m 10 91 33 

*)) koše ve vlastnictví MO CELKEM 134 

Na území Městského obvodu Pardubice III je umístěno celkem 134 odpadkových nádob, z toho 33 ks 
odpadkových košů je ve vlastnictví Statutárního města Pardubice a ve správě Objednatele a 101 ks ve 
vlastnictví Poskytovatele. Obměna těchto nádob je již zapracována do celkové cenové nabídky na rok 
2019. Výsyp těchto nádob je prováděn 3x týdně dle rozpisu (po + st + pá) s výjimkou 6 barevně 
označených stanovišť.  
U 5 stanovišť (červeně označených) bude v termínu od 1. 11. - 31. 3. realizován zimní svoz ve frekvenci 
pouze 1x týdně, vždy v pátek.  
Výsyp 9 ks odpadkových košů osazených ve Studáneckém lese bude prováděn 2x týdně dle rozpisu (po + 
čt) a v termínu od 1. 11. do 31. 3. bude realizován zimní svoz ve frekvenci 1x týdně, vždy ve čtvrtek. 
Uvedené ceny zahrnují dopravné včetně nakládky a vykládky, uložení odpadu a výměnu nepoužitelných 
košů ve výše uvedeném rozsahu. 

 
V Pardubicích, dne 17. 12. 2020              V Pardubicích, dne 17. 12. 2020 
 
Za Poskytovatele: Za Objednatele:  
 
 
 
 
 
..................................................................              ..................................................................                
                        Ing. Petr Beneš   Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek                   

předseda představenstva   starosta městského obvodu       
 
 
 
 
 
..................................................………….... 
                        Ing. Aleš Kopecký 
            místopředseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 13 z 14 

 

Příloha č. 4 ke smlouvě o poskytování služeb č. O – MO III 01/2021 (0034302020) 

 
Rozmístění speciálních košů na psí exkrementy: celkem 66 ks 
 
Bartoňova (u točny MHD č. 8 – za značkou IO 12 (vyhrazené parkoviště) 1 

Bartoňova za čp. 827 (směrem k čp. 832 vedle cesty) 1 
Bartoňova u čp. 916 (na značce) 1 
Bezdíčkova mezi čp. 1379 a 1502 1 
Blahoutova – za garážemi 1 
Blahoutova 621-623 (dětské hřiště) 1 
Blahoutova x Na Drážce – nová psí loučka 2 
Brigádníků x Na Drážce – u výměníku 1 
Dašická mezi čp. 1854 a čp. 247 1 
Dašická 1759 – 1762 (u oplocení s FK Slovan) 1 
Dašická x Luční – proti kontejnerovému stanovišti (u vývěsní tabule) 1 
Dubina  - centrální část sídliště  - u hřiště ZŠ Dubina 1 
Dubina – Blahoutova ve vnitrobloku mezi čp. 621 a 816 (poblíž Zdravotního střed.) 1 
Dubina – centrální část sídliště – u ZŠ Dubina (za obchůdkama ) – vedle stezky 1 
Dubinská u čp. 756 1 
Dubinská vedle čp. 725 1 
Dubinská vedle čp. 738 1 
Dubové návrší 1 
Pod Studánkou mezi čp. 751 a 753 1 
Erno Košťála – u parkoviště před penzionem čp. 1013 1 
Erno Košťála vedle čp. 979 1 
Erno Košťála vedle čp. 966 1 
Erno Košťála za čp. 994 1 
Erno Košťála – louka proti čp. 1014 (na značce) 1 
Husova – před veterinární klinikou čp. 1747 1 
Josefa Janáčka u čp. 961 1 
Jana Zajíce – před čp. 946 (u budovy policie)  1 
Jana Zajíce za čp. 954 1 
Jana Zajíce mezi čp. 632 a 637 (u dětského hřiště) 1 
Jana Zajíce mezi čp. 947 a 953 1 
Jana Zajíce z boku čp. 959 (na loučce u smrku) 1 
Jana Zajíce z boku čp. 959 podél chodníku 1 
Jana Zajíce z boku čp. 961 chodník u parkoviště (poblíž výměníku plynu) 1 

Josefa Janáčka za čp. 952 1 
K Lesu x Blahoutova (při vstupu do Studáneckého lesa) 1 
L. Malé mezi čp. 606 a 607 1 
L. Malé mezi čp. 820 a 849 1 
L. Malé proti bytovému domu čp. 822-823 1 
L. Matury mezi čp. 853, 857 a 869 1 
Lánská x Divišova (směrem k Infinity) 1 
Lesní proti čp. 283 1 
Mandysova x V Lipinách 1 
Na Drážce – vedle čp. 1554 (poblíž restaurace Galanta) 1 
Na Drážce (stezka kolem věznice směr k čerpací stanici) 1 
Na Drážce mezi čp. 1492 a čp. 1493 (u kontejneru na písek) 1 
Na Drážce mezi čp. 1557 a 1560 1 
Na Drážce u čp. 1564 1 
Pod Lipami x Spojilská (u poštovní schránky) 1 



Stránka 14 z 14 

 

Propojka sídliště a Lesoparku Dubina 1 
Roh ulic Bartoňova x Růženy Vojtěchové (proti čp. 657) 1 
Rumunská mezi čp. 365 a 246 1 
Rumunská x Na Hrázi (vedle čp. 191) 1 
Spojilská x Raabova (roh restaurace Slovan) 1 
Studánecká – proti Galantě – čp. 1247-1568 1 
Studánecký les 5 
u ZŠ Dubina - E. Košťála vedle čp. 958 u stezky 1 
U ZŠ Studánka za x Luční a U Školy 1 
Ulice Jana Zajíce – u chodníku před TIPSPORTEM 1 
Ve Stezkách směrem k Hraniční ulici – vedle čp. 252 1 
Ve Stezkách x Na Drážce z boku čp. 358 1 
Zajíčkova x Raabova před čp. 441 1 

Celkem 66 

  
Zimní období od 1. 11. do 31. 3. jezdit všechna stanoviště košů 1x týdně ČT 
Letní období od 1. 4. do 31. 10. jezdit všechna stanoviště košů 2x týdně PO + ČT 
Stanoviště Studánecký les celoročně 1x týdně ČT 
 
V Pardubicích, dne 17. 12. 2020              V Pardubicích, dne 17. 12. 2020 
 
Za Poskytovatele: Za Objednatele:  
 
 
 
 
 
..................................................................               ..................................................................                
                       Ing. Petr Beneš   Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek                   
               předseda představenstva   starosta městského obvodu       
 
 
 
 
..................................................………….... 
                    Ing. Aleš Kopecký 
            místopředseda představenstva 

 
 
 


